[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                                    № 340
О заключении по результатам экспертно-аналитического мероприятия, проведенного Контрольно-счетной палатой Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению заключение по результатам экспертно-аналитического мероприятия «Аудит эффективности использования муниципальных средств, выделенных в 2017 году на реализацию подпрограммы «Организация и развитие систем наружного освещения на территории НГО» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и создание комфортной среды обитания населения в Находкинском городском округе» на 2015-2017 гг.», проведенного Контрольно-счетной палатой Находкинского городского округа, представленное в письме председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа от 25.12.2018 № 256.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                   А.А. Киселев